SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI

TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM 2023

Số:            /TB-HĐTDVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 10/4/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đắk Nông, về tuyển dụng viên chức Sở Tài ngyên và Môi

trường;

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-STNMT ngày 16/5/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-STNMT ngày 17/7/2023 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc Phê duyệt kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự

tuyển và danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, đủ điều kiện tham gia dự tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk

Nông.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 thông báo kết quả như sau:

 - Tổng số phiếu đăng ký dự tuyển: 21 phiếu

 + Số phiếu đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo yêu cầu của vi trí việc làm: 18/21

phiếu (Có danh sách kèm theo).

 + Số phiếu không đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo yêu cầu của vị trí việc

làm: 03/21 phiếu (Có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi

trường thông báo đến các thí sinh đã nộp phiếu đăng ký dự tuyển kết quả vòng 1

được biết./.

  Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Các thành viên HĐTDVC;

- Các ban, tổ của HĐTDVC;

- Trang thông tin điện tử Sở

TN&MT;

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, VP, HĐTDVC

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ

MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Võ Văn Minh

2

		2023-07-21T14:09:49+0700

		2023-07-21T16:08:10+0700

		2023-07-21T16:11:09+0700

		2023-07-21T16:11:09+0700

		2023-07-21T16:11:09+0700